
Cestování

Strana 1 z 5 Aktualizováno dne 01.07.2021

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Hotel Formule Pěší 113 (Nebočady) Děčín +420
608452440 http://www.hotelformule.cz

10% sleva v případě týdenního ubytování

5% sleva při ubytování na více než 3 noci
Penzion Selský dvůr
Braňany Bílinská 16 Braňany +420 777

770 312 http://www.selskydvurbranany.cz 10% sleva na ubytování pro držitele Senior
Pasu

Kemp Formule Pěší 113 Děčín +420
608452440 http://www.hotelformule.cz

10% sleva v případě týdenních pobytů. Akce se
nevztahuje na ubytování v mobilních domech.

5% sleva v případě ubytování na více než 3
noci



Gastronomie

Strana 2 z 5 Aktualizováno dne 01.07.2021

Název Adresa Město Telefon Web Slevy
Restaurace Selský dvůr
Braňany Bílinská 16 Braňany +420 777

770 312 http://www.selskydvurbranany.cz pro držitele Senior Pasu k obědu zákusek
zdarma

Náš chléb, vaše pekárna nám. ČSA 146 Terezín +420 725
476 146 http://www.vaseperna.cz/pobocky 5% na veškerý sortiment, při předložení karty

Senior Pas



Literatura

Strana 3 z 5 Aktualizováno dne 01.07.2021

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

KNIHY DOBROVSKÝ - Most -
Centrál Radniční 3400 Most 542 220 320 http://www.knihydobrovsky.cz

10% pro držitele karty Senior Pas na našich
prodejnách 10% sleva na veškerý sortiment
kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy se
nesčítají.

KNIHY DOBROVSKÝ - Teplice
- Galerie Teplice

Náměstí Svobody
3316 Teplice 542 220 320 http://www.knihydobrovsky.cz

10% pro držitele karty Senior Pas na našich
prodejnách 10% sleva na veškerý sortiment
kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy se
nesčítají.

KNIHY DOBROVSKÝ - Ústí
nad Labem - Forum Bilinská 3490/6 Ústí nad

Labem 542 220 320 http://www.knihydobrovsky.cz
10% pro držitele karty Senior Pas na našich
prodejnách 10% sleva na veškerý sortiment
kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy se
nesčítají.

KNIHY DOBROVSKÝ - Most -
Centrál Radniční 3400 Most +420

542220320 http://www.knihydobrovsky.cz
10% pro držitele karty Senior Pas na našich
prodejnách 10% sleva na veškerý sortiment
kromě učebnic a dárkových poukazů. Slevy se
nesčítají.



Ostatní

Strana 4 z 5 Aktualizováno dne 01.07.2021

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Koberce Trend - Roudnice
nad.Labem Riegrova 635 Budyně nad

Ohří
+420
416836245 http://www.koberce-trend.cz

15% sleva na nabídku prodejny po předložení
karty Senior Pas. Slevy se nesčítají, netýká se
akčního a zlevněného zboží.



Sport

Strana 5 z 5 Aktualizováno dne 01.07.2021

Název Adresa Město Telefon Web Slevy

Hotel Formule - minigolf Pěší 113 Děčín +420
608452440 http://www.hotelformule.cz 1+1 hra zdarma


